
项目名旅 体育办公自动化系统优化升级

项目编号： Z.TWSB.T-lYY-202056C (C)

序号 货物名称 厂家 晶牌

立定跳远测试 北京体适能科
体适能1 

仪 技有限公司

身高体重测试 北京体适能科
体适能2 

仪 技有限公司

肺活量测试仪
北京体适能科

体适能3 
技有限公司

坐位体前屈测 北京体适能科
体适能4 

试仪 技有限公司

身份证识别系 北京体适能科
体适能5 

统 技有限公司

规格型号

TSN200-TY 

TSN200-ST 

TSN200-FH 

TSN200-TQ 

TSN200-SZ 

磋商响应供应商名称（盖章）：杭州｜欣启体育文化用品有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：王正 d争
日期： 2021 年 1 月 4 日 ｜

数量

3 

3 

3 

3 

12 

5 

922ae6556a1f4aae98429c685d168915
922ae6556a1f4aae98429c685d168915




